המועצה המקומית אור-יהודה

פורסם: ק"ת 3364, תשל"ה (8.7.1975), עמ' 2170

בהתאם לסעיף 25א(ב) לפקודת המועצות המקומיות, אני מודיע כי המועצה המקומית אור-יהודה אימצה את חוק עזר לדוגמה למועצות מקומיות (ניקוי מדרכות), תשל"ד 1974.

הגדרות

1. - בחוק עזר זה -
"אשפה" - שיירי מזון, קליפות, נייר, בקבוקים, שברי זכוכית, תיבות, קופסאות, קרטונים, אריזות למיניהן, למעט זבל ופסולת בנין;
"מפקח" - מי שהמועצה מינתה להיות מפקח לענין חוק עזר זה, לרבות אדם שמפקח העביר אליו בכתב את סמכויותיו לפי חוק עזר זה, כולן או מקצתן;
"בעל עסק" -

העובר על הוראה מהוראות חוק עזר זה, דינו - קנס 600 שקלים חדשים, * ובמקרה של עבירה נמשכת - קנס נוסף 24 שקלים חדשים, * לכל יום שבו נמשכת העבירה אחרי שנמסרה לו עליה הודעה בכתב מאת ראש המועצה או אחרי הרשעתו.

* תחילה ביום 19.5.88, חש"ם 362

השם

9. - לחוק עזר זה ייקרא "חוק עזר לדוגמה למועצות מקומיות (ניקוי מדרכות), תשל"ד 1974."

תוספת

(סעיף 2)

א. בעלי העסקים המפורטים להלן חייבים לנקות את המדרכות בימים שהעסק פתוח בשעה שבין 10.00 ובין 11.00 ובשעה שבין 16.00 ובין 17.00, ובמוצאי-שבת, ובמוצאי חג - בשעה שבין 20.00 ובין 21.00 :
קיוסק, בית-קפה, בית-אוכל, מסעדה, מזנון, מקום עינוג ציבורי, תחנת דלק, משרד למכירת כרטיסים, חנות לממכר גלידה או שלגונים, גרעינים או פירות יבשים, פלאפל, ממתקים ירקות או פירות.

ב. בעל עסק שלא פורט בסעיף א והגובל מדרכה חייב בניקוי המדרכה הגובלת את העסק בצהרי כל יום שבו העסק פתוח וגם לפני סגירת העסק.

ב' בתמוז תשל"ה (11 ביוני 1975)

יוסף בורג

שר הפנים